O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU – RJ, USANDO 
DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE: 

Art. 1º - DETERMINAR com fulcro no art. 10, da Lei nº 5.221, de 27/11/2024, a 
suplementação por anulação de crédito no valor de R$ 1.980.000,00 (Um milhão 
novecentos e oitenta mil reais) nos elementos de despesas descritos abaixo:

Por Anulação:

Programa de Trabalho E.D Ficha Fonte de Recurso Valor (R$)

01.031.5051.2071 33.90.36.00 8 00 1.980.000,00

TOTAL DA ANULAÇÃO 1.980.000,00

Por Suplementação:

Programa de Trabalho E.D Ficha Fonte de Recurso Valor (R$)